Российская Федерации

Черемховский район Иркутская область

Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2017 № 86
с. Голуметь

«О внесении изменений и дополнений в Реестр

муниципальных услуг Голуметского

муниципального образования от 23.12.2015 № 231

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь решением Думы Голуметского муниципального образования от 01.11.2012 № 31 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядке определения размера платы за оказание этих услуг», постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 17.10.2013 № 213 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Голуметского     муниципального образования», статьями 32, 43 Устава Голуметского образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг Голуметского муниципального образования далее – Реестр), утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 23.10.2015 № 231  следующие изменения:

1.1. Пункт 24 Раздела 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Голуметского муниципального образования» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению (приложение 1).

4. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования Л.В. Головковой:

4.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Голуметского муниципального образования от 23.10.2015 № 231 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Голуметского муниципального образования» Голуметского муниципального образования» о дате признания его утратившим силу.

4.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Голуметского муниципального образования в разделе «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Л.В. Головкова

83954643316
Приложение № 1

к постановлению  администрации

Голуметского муниципального

образования от 09.11.2016 № 86
	№ п/п
	Регистрацион-

ный код
	Наименование

муниципальной

услуги
	Наименование
исполнителя (ей)
муниципальной
услуги
	Правовое основание оказания

муниципальной услуги
	Получатели

муниципальной

услуги
	Результат
оказания
муниципальной
услуги

	26
	913-02
	Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства
	Администрация Голуметского муниципального образования
	Конституция Российской Федерации (Российская газета, № 7, 21.01.2009, Собрание законодательства РФ, № 4, 26.01.2009, ст. 445, Парламентская газета, № 4, 23-29.01.2009);

б) Градостроительный кодекс Российской Федерации (Российская газета, № 290, 30.12.2014, Собрание законодательства Российской Федерации, № 1 (часть 1), 03.01.2005, Парламентская газета, № 5-6, 14.01.2005);

в) Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 06.10.2003, № 40, ст. 3822, Парламентская газета, 08.10.2003, № 186, Российская газета, 08.10.2003, № 202).
	Физические и юридические лица
	Выдача разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка

Глава Голуметского муниципального образования

В.А. Лохова